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PROTOKÓŁ Nr 11/2022 

posiedzenia Komisji Budżetowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 28 grudnia 2022 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia 

jednostki organizacyjnej Powiatu Nowosądeckiego – Powiatowego Centrum Sportu  

w Marcinkowicach i nadania jej statutu. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie przetargu, nieruchomości położonej w gminie Podegrodzie, 

obręb ewid. Podrzecze, oznaczonej jako działka ewid. nr 56/19. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz  zmian w Uchwale Budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok wraz z autopoprawką. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego wraz z autopoprawką. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia.      

 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut otworzył posiedzenie i przywitał 

obecnych na posiedzeniu radnych. 

 

W posiedzeniu brało udział 6 Członów Komisji oraz zaproszeni goście:  

Małgorzata BOCHENEK  - Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego; 

Justyna TOKARCZYK - Sekretarz Powiatu 
Nowosądeckiego; 

Bożena MYNAREK - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury 
i Sportu; 

Alicja LICHOŃ - Kierownik Zespołu ds. Gospodarki 
Nieruchomościami. 

 
Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poinformował o przygotowanych przez 

Zarząd autopoprawkach do następujących projektów uchwał Rady Powiatu 

Nowosądeckiego: w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz  

zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz w sprawie zmiany 
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Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut przedstawił porządek posiedzenia po 

zmianach i poddał go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia po zmianach został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie protokół  

z ostatniego posiedzenia Komisji Budżetowej. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

Ad. 3. 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Justyna Tokarczyk przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Powiatu 

Nowosądeckiego – Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach i nadania jej statutu. 

 

Z dniem 1 lutego 2023 r. zostanie utworzona jednostka organizacyjna Powiatu 

Nowosądeckiego pod nazwą - Powiatowe Centrum Sportu w Marcinkowicach. Przyjęcie 

przedmiotowej uchwały umożliwi podjęcie następnych działań organizacyjnych i prawnych, 

koniecznych do zapewnienia pełnej zdolności do jej właściwego funkcjonowania. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej zwrócił się z pytaniem gdzie w budżecie została ujęta 

kwota na funkcjonowanie nowej jednostki.  

W odpowiedzi dyrektor wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek wyjaśniła, iż w 

dziale 926 są zawarte środki na jednostkę, która przez kilka lat nie będzie mogła zarabiać, 

gdyż na budowę pozyskano środku unijne.  Pani Skarbnik dodała iż na funkcjonowanie 

jednostki w budżecie zabezpieczono kilkaset tysięcy złotych.  

Przewodniczący Komisji Budżetowej zwrócił uwagę, aby szkoła w Marcinkowicach nie 

musiała płacić w przyszłości za zajęcia w-f odbywające się na hali, przytaczając przykład hali 

w Łącku.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Ad. 4. 

Alicja Lichoń  Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w 

trybie przetargu, nieruchomości położonej w gminie Podegrodzie, obręb ewid. Podrzecze, 

oznaczonej jako działka ewid. nr 56/19. 

 

Nieruchomość stanowi własność Powiatu Nowosądeckiego na podstawie notarialnej umowy 

sprzedaży nabywania tzw.”resztówek” po inwestycji pn. „Budowa zachodniej obwodnicy 

Nowego Sącza – połączenie miejscowości Brzezna z drogą krajową nr 28”. Zgodnie z 

aktualnym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomość znajduje 

się w terenie oznaczonym symbolem MU.4 - zabudowa mieszkaniowo – usługowa. 
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Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Ad. 5. 
Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały 
Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok oraz  zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok wraz z 
autopoprawką. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Ad. 6. 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały 
Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Nowosądeckiego wraz z autopoprawką. 
  

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Ad. 7. 

Małgorzata Bochenek Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2022. 

 

Z upływem 2022 roku nie wygasają wydatki Powiatu Nowosądeckiego w kwocie ok. 4 800 

000 zł, planowane na realizację poniższych zadań: 

- winda schodowa wewnętrzna dla osób niepełnosprawnych w budynku Bursy Szkolnej  

w Starym Sączu. W związku z tym, iż czas oczekiwania na zamówioną windę wynosi 3 

miesiące, przesunięciu uległ czas wykonania zadania oraz odbiór wykonanych prac przez 

Urząd Dozoru Technicznego; 

- budowa chodników w ciągach dróg powiatowych – 336.525,07 zł, na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1540 K Łącko – Wola Kosnowa w zakresie budowy chodnika wraz z 

odwodnieniem. Zakres robót został wstrzymany w związku z koniecznością dokonania 

aktualizacji dokumentacji projektowej; 

- modernizacja drogi powiatowej Nr 1516 K Muszyna, ul. Polna – Złockie; 

- modernizacja drogi powiatowej Nr 1517 K Żegiestów – Szczawnik – Muszyna; 

- modernizacja drogi powiatowej nr 1449 K Wytrzyszczka – Tropie – Bartkowa Posadowa; 

- modernizacja drogi powiatowej Nr 1540 K Łącko – Wola Kosnowa. 

 

Zakres robót polegający na wykonaniu ostatniej warstwy nawierzchni na wyżej wym. drogach 

został uniemożliwiony przez wystąpienie niekorzystnych warunków pogodowych (ujemne 

temperatury, opady śniegu).     

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad. 8.  

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie wniosek do 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, o przygotowanie zbiorczej informacji nt. inwestycji 

zrealizowanych od początku VI kadencji Rady Powiatu Nowosądeckiego z podziałem na 

poszczególne gminy powiatu nowosądeckiego.  

Wniosek został zaproponowany przez członka Komisji Przemysława Gajowskiego.  

Wniosek został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Ad 9. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut podziękował wszystkim za przybycie 

i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

 

       Przewodniczący  

Komisji Budżetowej RPN 

 

         Józef Świgut 
Protokołowała:  

Anna Walczak 

 


